
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1131.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 7 ust 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2017  

Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2017 r.  i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

   PREZYDENT MIASTA 

                          Jeleniej Góry 
 

                   Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

W związku z Uchwałą Nr 286.XXXIX.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 14 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz Uchwałą 

Nr 290.XL.2017 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, zmiany budżetu miasta na 2017 rok po stronie 

wydatków obejmują przeniesienia wydatków na zadania własne w działach Dział 801 - 

Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza między rozdziałami, 

paragrafami i jednostkami tj.: 

1. z przekształconego dotychczasowego Publicznego Katolickiego Gimnazjum 

u św. Pankracego w Jeleniej Górze, ul. Kopernika 1 (rozdz. 80110 i 80150, § 2590) 

w  kwocie 238.975 zł, 

do Publicznego Katolickiego Liceum Akademickiego u św. Pankracego w Jeleniej 

Górze, ul. PCK 23 (rozdz. 80110, 80120 i 80150, § 2590) w kwocie 238.975 zł, 

które rozpoczyna działalność od 01.09.2017 r.; 

2. z dotychczasowego Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 (rozdz. 

80101, 80110, 80113, 80146, 80150, 80195, 85401, 85415, 85446 i 85495) w kwocie 

683.543 zł, w tym zadanie remontowe pn. remont toalet w kwocie 51.400 zł, 

do Szkoły Podstawowej Nr 15 (rozdz. 80101, 80110, 80113, 80146, 80150, 80195, 

85401, 85415, 85446 i 85495), która rozpoczyna działalność od dnia 01.09.2017 r. 

w kwocie 683.543 zł, w tym zadanie remontowe pn. remont toalet w kwocie 

51.400 zł; 

3.  z Gimnazjum Nr 1 (rozdz. 80110, 80113, 80146, 80150, 80195 i 85495), 

które z dniem 31.08.2017 r. kończy działalność, w kwocie 421.158 zł, 

 do Szkoły Podstawowej Nr 2  (rozdz. 80110, 80113, 80146, 80150, 80195 i 85495), 

która rozpoczyna działalność z dniem 01.09.2017 r. w kwocie 421.158 zł; 

4. z Gimnazjum Nr 4 (rozdz. 80110, 80113, 80146, 80150, 80195 i 85495), które 

z dniem 31.08.2017 r. kończy działalność w ogólnej kwocie 847.346 zł, w tym 

zadanie remontowe pn. częściowy remont dachu  w kwocie 22.700 zł, 



do Szkoły Podstawowej Nr 11 (rozdz. 80110, 80113, 80146, 80150, 80195 i 85495),  

która rozpoczyna działalność z dniem 01.09.2017 r., w kwocie 847.346 zł, 

w tym zadanie remontowe pn. częściowy remont dachu  w kwocie 22.700 zł. 
 

Ponadto zwiększa się środki na dotację z budżetu dla Publicznej Katolickiej Szkoły 

Podstawowej u Św. Pankracego w Jeleniej Górze, ul. Kopernika 1 (rozdz. 80101 i 80150, 

§ 2590) w kwocie 55.404 zł oraz dla niepublicznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

„AMICUS” w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 16 (§ 2540) w kwocie 13.120 zł, które 

rozpoczynają działalność od 01.09.2017 r. 

Źródłem sfinansowania tego wydatku są zaoszczędzone środki przeznaczone na dotację 

z budżetu dla: 

1) niepublicznego Katolickiego Liceum Akademickiego (rozdz. 80120, § 2540) 

w kwocie 50.688 zł, w związku z wnioskiem organu prowadzącego szkołę 

o wykreślenie z ewidencji szkół i placówek niepublicznych, 

2) Publicznego Katolickiego Gimnazjum u św. Pankracego w Jeleniej Górze, 

ul. Kopernika 1 (rozdz. 80110, § 2590) w kwocie 14.376 zł, w związku 

z przekształceniem, 

3) Gimnazjum dla Dorosłych „AMICUS” (rozdz. 80110, § 2540) w kwocie 3.460 zł, 

w związku ze zmniejszeniem liczby uczniów. 

 

Jednocześnie w ramach zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przenosi się 

środki z dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

z Gimnazjum Nr 4 (rozdz. 80110 i 80150) w kwocie 18.962,76 zł, które z dniem 31.08.2017 r. 

kończy działalność  

do Szkoły Podstawowej Nr 11 (rozdz. 80110 i 80150) w kwocie 18.962,76 zł, 

która rozpoczyna działalność z dniem 01.09.2017 r. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1131.2017.VII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 sierpnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00130 139 083,09 130 139 083,09

80101 Szkoły podstawowe 52 086,00 28 726 637,5928 674 551,59

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 182 941,00 13 120,00 196 061,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
0,00 38 966,00 38 966,00

80110 Gimnazja - 61 085,00 15 431 010,2915 492 095,29

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 373 543,00 - 3 460,00 370 083,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
760 421,00 - 57 625,00 702 796,00

80120 Licea ogólnokształcące - 26 805,00 10 599 742,0010 626 547,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 968 564,00 - 50 688,00 917 876,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
0,00 23 883,00 23 883,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

35 804,00 4 671 421,064 635 617,06

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
49 242,00 35 804,00 85 046,00

443 285 176,74 443 285 176,740,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 0050.1131.2017.VI 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 sierpnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00128 007 204,00 128 007 204,00

80101 Szkoły podstawowe 52 086,00 28 093 759,0028 041 673,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 182 941,00 13 120,00 196 061,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
0,00 38 966,00 38 966,00

80110 Gimnazja - 61 085,00 15 220 992,0015 282 077,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 373 543,00 - 3 460,00 370 083,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
760 421,00 - 57 625,00 702 796,00

80120 Licea ogólnokształcące - 26 805,00 10 599 742,0010 626 547,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 968 564,00 - 50 688,00 917 876,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
0,00 23 883,00 23 883,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

35 804,00 4 650 512,004 614 708,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
49 242,00 35 804,00 85 046,00

366 002 745,06 366 002 745,060,00Razem:


